
LCR1234261

PROTOKOL O 2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K TĚŽBĚ ke Smlouvě č. 320145121,

Poskytovatel
Lesy České republiky, s,p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

Ke smluvnímu jednání pověřen:

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
Zámecká 6, Náměšť nad Oslavou 675 71

Nabyvatel
FOREST SYSTEM s.r.o. 
se sídlem
Vilice 44, Vilice 391 43

IC:
DIČ:

07021119
CZ07Q21119

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 320145121 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 31.8.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 14.9.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 14.9.2020 tj. 2 týdnů
Předání místa těžby do: 30.9.2020

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):

X
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů. V případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní 
strany souhlasí, že Poskytovatel bude Nabyvateli se 14dení splatností fakturovat poplatek za 
prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH. Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje 
právo těžby dle smlouvy č. 320145121.___________________________________________________

V Brně 

Poskytovatel

dne =10" 2020 Ve Vilicích 

Nabyvatel

dne 3.9.2020

Lesy Ceske republiky, s.p. FOREST SYSTEM s.r.o





Lesy České republiky, s.p. Číslo aukce: 320145121

SCHVALOVACÍ PROTOKOLKPRODLOUŽENÍ 
AUKCE Datum: 28.8.2020

LS NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU Stránka 1 z 2

pjesv

Dat. a hod. zahájení schvalovacího řízení: 28.8.2020 v 8.00 hod. 

Dat. a hod. ukončení schvalovacího řízení: 28.8.2020 v 9.00 hod.

Funkce Jméno

Hlavní schvalovatel: Lesní správce

Schvalovatel: revírník

Schvalovací řízení k prodloužení aukce č: 320145121 
na základě žádosti ze dne: 26.8.2020 
Jedná se o druhé prodloužení

Výsledek schvalovacího řízení:

Schváleno bez poplatku (bezplatné schválení) Neschváleno

Sebváleno-s-peplatkem

Podmínkv: Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v průběhu měsíce června 2020
až srpna 2020, firma Forest System s.r.o. nedokončí těžbu dříví a nepředá místo těžby zpět 
poskytovateli aukce u aukce č. 320145121 v již prodlouženém termínu, proto požádala o druhé 
prodloužení termínu těžby a předání místa těžby zpět poskytovateli aukce.

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Jméno Podpis Datum

28. <S Jolo

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Podpis Datum

2 i. 2

S výsledkem schvalovacího^protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Podpis j Datum

2á.8



Lesy České republiky, s.p. Číslo aukce: 320145121

SCHVALOVACÍ PROTOKOL K PRODLOUŽENÍ 
AUKCE Datum: 28.8.2020

LS NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU Stránka 2 z 2

LES V' :■

Příloha č: 1 k Schvalovacímu protokolu
Aukce číslo: 320145121

Vítěz aukce: FOREST SYSTEM s.r.o.

Porosty: revír Lukovaný
Množství celkem: 1000 m3

Porost Těžba v 
porostu

Stav
rozpracovanosti
v%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze 
žádosti -
žádosti 
vyhověno

Nový
termín
ukončení
těžby (při
prvním
prodloužení
maximálně
4 týdny, při 
druhém 
prodloužení 
14 dní)

Nový termín
předání
místa těžby
zpět (při
prvním
prodloužení
maximálně
4 týdny, při 
druhém 
prodloužení 
14 dní)

Revír
Lukovany

Revír
Lukovany

80% ANO 14.9.2020 30.9.2020

Prohlášení revírníka: Vzhledem k uvedeným skutečnostem souhlasím s prodlou ením 
termínu těžby do 14.9.2020 a termínu předání místa těžby zpět poskytovateli a Kce do 
30.9.2020.

Podpis:

Prohlášení LS: Vzhledem k uvedeným skutečnostem souhlasím s prodloužením termínu 
těžby do 14.9.2020 a termínu předání místa těžby zpět poskytovateli aukce do 
30.9.2020.

Po

Cena za placené prodloužení: 

Další povinné přílohy:

—kč

Žádost o prodloužení termínu tě^by aukce 320145121



'Ji//- c/7), y

/■hIusí o MNidloygeni i.en>tinu ukončeni tézby • dukte siiiluiiv« LálMVvMli.

7.ifl.>np o prndlou, ■■'iiií.'iiummj 1< :by i .moi .■ ,ml* >iv.i «,17014b */1 - 31.8.2020na
30.9.2020 dál.* i í':rmin. pm.Tan t• l>y ...*ol 14.9.2020 n.i 14.10.2020

Oiivo-loiu .-.nu spatré I Minniiflíé podmínky (lokální atmosférickó s-ra/ky) a lim i spatný tmerr

• w lu/bu a manipulaci.

Děkujeme za kladné vyřízeni, s pozdravem 

FOREST SYSTEM s.r.o.

Vilice 44 

391 43 Vilice

IČO; 07021119

Zdeněk Šmíd (jednatel)






